1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 23/2020

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 23/2020, cujo objeto é Contratação de serviços especializados para

implantação de marcos georreferenciados na delimitação da Faixa Marginal de

Proteção (FMP) da laguna de Itaipu, em Niterói/RJ, nos termos do parecer em anexo.

Resende, 22 de dezembro de 2021.

Ana de Castro e Costa
Presidente da Comissão Especial de Julgamento

2

3

4